
各位                                                 2021 年 2 月 26 日 

 

豊田産業株式会社 

名古屋支店管理部 

管理部長 飯島弘元 

取締役選任のお知らせ 

 

 

拝啓 早春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜わり深く御礼申し上げます 

さて 去る 2 月 26 日に開催されました当社定時取締役会にて取締役が下記のとおり選任され就任いた

しましたのでここに謹んでご報告申し上げます。つきましては、新役員一同心を一つにして社業発展を

期し奨励いたす所存でございますので、なにとぞ従来にもましてご高配ならびにご支援賜りますようお

願い申し上げます。 

 

敬具 

                     

記 

 

 

代表取締役社長    豊田貴久 

専務取締役       豊田偉久（事業推進本部長兼名古屋支店長） 

取締役          山田 真（織機部門担当） 

取締役          豊田尚子（社内研修担当） 

取締役          中村和也（織機部門担当） 

取締役          山本弘之（昇任／外食事業部門統括） 

執行役理事       西堂洋一（関連会社統括） 

 

 

なお 取締役 宮木純一は 2 月末日にて退任致しました。在任中賜りましたご厚誼に深く御礼申し上げ

ます。 

 

以上 

 


